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1. ORGANISASJON 

 
STYRET 
Leder    Mimoun El Atiaoui 
Nestleder   Chadia Talhioui 
Styremedlem   Mohamed El Morabet 
Styremedlem   Ikhra Rage 
Styremedlem   Rania Ben Amor 
Varamedlem   Abdifatah Aden 
 

 
VALGKOMITE 
Leder    Mohamed Fariss 
Medlem    Amin Acharki 
Medlem    Nissrin Khalaf 
 
 
KONTROLLUTVALGET 

Leder     Rachid El Azzouzi 
Medlem     Thuc Do 

 

 

STYRETS ARBEID 

Etter årsmøtet 5. mars 2024 har styret avholdt 5 styremøter. 
Sentrale oppgaver fulgt opp i styremøter har vært arbeidet med årshjul, arrangementer og økonomi. 
Sportsklubben Sterling har i 2024 vært representert på flere møter med Oslo Idrettskrets, NFF Oslo, Oslo og 
Akershus Bandyregion, bydelsadministrasjonen i Gamle Oslo, Bymiljøetaten, Oslobygg, lokale skoler/aks, andre 
idrettslag og frivillige organisasjoner i bydel Gamle Oslo. 

 

Dag Halvorsen har, gjennom Oslo Idrettskrets, vært engasjert som daglig leder for SK Sterling. 

Lisbeth Stephensen Hildremyr har, gjennom Oslo Idrettskrets, vært engasjert som aktivitetsutvikler i SK Sterling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 



   
 

       2.  AKTIVITET 
Sportsklubben Sterling er en Nabolagsklubb. Nabolagsklubb er OIK’s program for å styrke fleridrettslag i 
Osloidretten som tar et utvidet samfunnsansvar med følgende 5 innsatsområder: 
Inkludering, Kompetanse, Frivillighet og dugnad, Ungdomssatsning og Klubbhåndbok. 
I forhold til Nabolagsklubbkonseptet har vi i 2024 jobbet med følgende. 

 
Inkludering  
SK Sterling jobber kontinuerlig med å rekruttere og beholde barn og ungdom fra nærmiljøet i klubben. 
Et viktig tiltak er våre lave medlems- og treningsavgifter på henholdsvis 100 og 500 kroner. 
 
Gjennom 2024 har vi gjennomført en rekke inkluderings- og rekrutteringstiltak. Disse beskrives under punktene 
«fotball», «innebandy» og «andre aktiviteter» i årsrapporten. 
 
 
Ungdomssatsning og kompetanse 
SK Sterling er helt avhengig av ungdommer for å kunne inkludere alle og tilby aktiviteter i vårt nærmiljø.  
Våre aktiviteter har gjennom 2024 i all hovedsak vært ledet av ungdommer. For å kunne tilby et miljø hvor barn og 
unge kan oppleve trygghet og mestring, er det viktig for klubben å satse på ungdommen ved å bygge leder- og 
trenerkompetanse for disse. I 2024 har våre ungdommer deltatt på følgende kompetansehevende tiltak: 
 
15 unge jenter påbegynte i november 2023 «Ung leder» i regi av VIF Samfunn. 9 av jentene fullførte kurset. Kurset 
gikk over 11 samlinger og ble avsluttet med et helgeopphold våren 2024. «Barneidrettstreneren» og 
klubbdommerkurs var inkludert i kurset.  5 av disse jentene ble fast engasjert som fotballtrenere i SK Sterling og 
deltok fra våren 2024. 
 
20 av ungdommene har gjennomført kurset «Minirundetreneren». 
7 av ungdommene deltok på «Grasrottrenerkvelden» når vi arrangerte dette i høstferien 
2 av ungdommen gjennomførte «dommerkurs» for innebandy 
I forkant av Sommerpatruljen gjennomførte 13 ungdommer førstehjelpskurs 
I tillegg har det gjennom året vi arrangert «kickoff», trenermøter og «teambuildingsamlinger» for ungdommene. 
Fokus her har vært å bygge et trenermiljø i klubben, gjennomføring av «trenerattesten», klubbinformasjon og 
veiledning på trenerrollen samt faglig innhold fotball/innebandy. 

 
Prosjektregnskap nabolagsklubb 

   
INNSATSOMRÅDE TILSKUDD REGNSKAP 

Inkluderingsarbeidet 63 680 62 310 

Støtte til treningsavgifter 23 880 23 880 

Ungdomssatsning/unge ledere 23 880 25 250 

Valgfrie utviklingsområder 47 760  

Kompetanse            11 410 

Frivillighet og dugnad   1 275 

Klubbhåndbok (nettside)   9 375 

Samarbeid bydel    

Samarbeid skole/AKS             25 700 

Paraidrett     

Folkehelsearbeid     

Bærekraft     

Sum 159 200 159 200 



   
 

 
INNEBANDY 
 
I 2024 har vi arrangert følgende inkluderings-/rekrutteringstiltak for innebandy: 
- i perioden januar/februar innebandykurs med Vahl og Lakkegata AKS 
- gratis innebandycamp i forbindelse med vinter- og høstferien. 3 dager i vinterferien, 2 dager i høstferien og 1 dag 
i juleferien. 
- oppstart av innebandylag for 1.- 4 trinn  
- i samarbeid med OABR arrangerte vi i uke 41-50 rekrutteringstiltak for AKS på Vahl og Lakkegata skole. Hvor 4 
elever fra Bjerke vgs. er inne og har 2 økter 1 dag pr uke for 1.-4. trinn 
- mosjonsgrupper for kvinner og menn 
- 6 uker med innebandy for jenter 5. – 7. trinn ved Vahl skole 
- stand på rekrutteringsdag ved Vahl skole i september 
- familiecup i innebandy i juni 
 

SK Sterling har gjennom vår/høst/vinter avholdt innebandytreninger hver torsdag i Vahl Flerbrukshall for 1-4. trinn 
Det har også vært innebandyaktivitet når K1 har vært på besøk hos oss på torsdager høsten 2024. 

 
Barne-/ungdomslagene deltar ikke i ordinært seriespill, men er med på minirunder. I 2024 har lagene våre deltatt 
på minirunder arrangert av blant annet Grei, Akerselva, Østensjø og MASK. Vi hatt totalt hatt 19 påmeldte lag på 
minirunder gjennom 2024 i klassene gutter 6/7 år og gutter 8/9 år. 

For sesongen 24/25 ble vi tildelt arrangøransvar for minirunde i januar 2025, det ble derfor ikke arrangert noen 
minirunde i Vahl Flerbrukshall i 2024. 
 
 

FOTBALL 

 

Minimix 6 og 7 år 
I samarbeid med Vahl AKS arrangerte vi ukentlige fotballtreninger på Rudolf Nilsens Plass mot slutten av AKS-tiden. 
Fra september var det treninger i ordinær trningstid på samme sted, før de høsten gikk inn i Vahl Flerbrukshall.  

15-25 barn har deltatt ukentlig. 
Vi deltok med 2 lag på Nabolagscup  
Vi deltok med ett lag på OBOS Miniliga hos Sagene i oktober. 
Trenere for minimix har vært: Fardowsa, Ferdaus, Saima, Nora, Aida, Adam, Ailo, Ehtsham og Mustafa. 

 

Jenter 11-13 år  
Jentene startet opp treningene i januar 2024. 
10-18 jenter har ukentlig deltatt på treninger gjennom året.  
Laget har trent på Caltexløkka og i Vahl Flerbrukshall. 
Laget har hatt 2 frivillige som trenere, Hanne og Anna. I tillegg har Rania og Ayan vært med som trener gjennom 
året. 
 

Gutter 10 år 
Guttene har deltatt i seriespill i klassen G10. 
17 gutter har deltatt på treninger og kamper gjennom året. 
Trenere for laget har gjennom året vært Mathis, Noi, Rabo, Jonathan og Mamdouh 
Laget har trent 2 ganger pr uke på Klosterenga i sesongen og i Vahl Flerbrukshall i vinterhalvåret. 
Laget har deltatt i futsalserien og spilt alle sine kamper i Vahl Flerbrukshall. 
G10 deltok med et lag på Nabolagscupen i 2024. 



   
 

A- og B-laget 
Vi etablerte et nytt seniorlag og er nå er stor gruppe på ca. 60 spillere. Før sesongstart var gutta på en sosial og 
sportslig treningsleir til Tyrkia.  

Når det kom til forventninger nådde vi dessverre ikke vårt sportslige mål om opprykk for A-laget og havnet på en 
skuffende 4. plass, men leverte en solid prestasjon med kvartfinale i Obos Cup.  

B-laget fikk en god oppkjørings sesong og havnet midt på tabellen og fikk med seg god læring i sin første sesong 
der alle spillerne var ukjente for hverandre.  

Treninger og kamper ble spilt på flotte anlegget på Jordal  

 
Menn 7er 1 
Vi er en gjeng med barndomskompiser og andre, som for 2. sesongen fikk mulighet til å spille 7er fotball for 
Sportsklubben Sterling i 2024. Året 2024 startet med innetreninger i Vahl Flerbrukshall fast hver lørdag i regi av SK 
Sterling. Kamper ble spilt fast hver søndag kveld. Sesongen endte med en solid 2. plass i 2. divisjon. 
Takk til Sportsklubben Sterling for at vi fikk muligheten til å representere denne tradisjonsrike klubben.  

 

Menn 33 
2024-sesongen har vært vår første sesong i M33. Treningene våre har vært på Klosterenga, mens kamparena har 
vært Jordal.  
 

ANDRE AKTIVITETER 

 

Futsal i Vahl Flerbrukshall 
SK Sterling har 7 lørdager vært vertskap for NFF Oslo`s futsalrunder i klassen gutter 10 år. 
Takk til Abdi og Mamdouh som hallvakter og de ungdommene som har stilt opp som kampverter, dommere og 
holdt kiosken åpen. 

 

Futsalturneringer 
Første helgen i februar arrangerte ungdommer i klubben futsalturnering i Vahl Flerbrukshall. I alt 6 lag, med 
ungdom 14-17 år, deltok og arrangementet var en stor suksess og ble gjentatt under Ramadan i mars. 
Stor takk til Suleyman, Mustafa og Mohammed Ilias for vel gjennomførte arrangementer. 

 

Rinkbandy 
I februar/mars hadde vi , i samarbeid med Vahl skole, vi 5 uker med rinkbandy for 3.- 5. trinn på Rudolf Nilsens 
Plass.  
Takk til OABR som stilte med instruktører og Frigo som ordnet med utstyr til alle deltakerne. 

 

Åpen hall 
I perioden januar til medio mai og fra medio september og til juleferien, har vi flere ganger pr uke arrangert «Åpen 
Hall» i Vahl Flerbrukshall. Blant aktivitetene har det vært basketball, innebandy og futsal. Vi har blant annet hatt 
fast besøk av fritidsklubben K1 annenhver uke. 
Vi har lønnet lokale ungdommer som har jobbet som instruktører i hallen mellom én til tre ganger i uken. 
 

5T7 Klubben 
5T7-klubben ble startet opp i januar 2023 med mål om å tilby en åpen trygg og sosial møteplass hver dag for 5.-
7.trinns elever på nærskolen og nærområdet etter skoletid. Vi har oppnådd å tilby varierte aktiviteter både på 
huset, 2 dager i uken med mulighet for å gjøre lekser, spille brettspill, tv-spill og matlaging. Deltagelsen i 2024 har 
vært gradvis økende og foreldre har vært positive til tiltaket. 
Tiltaket, med en sosial møteplass med trygge voksne til stede og gode rollemodeller, har skapt rom for gode 



   
vennskap og støtte. Det er sysselsatt lokale ungdommer som er forbilder for de yngre, dette har gitt ungdommene 
verdifull arbeidserfaring og skapt gode trygge bånd mellom dem og de yngre deltakerne.  
 
 

17. mai 
SK Sterling stilte med stand og aktiviteter når Vahl FAU arrangerte 17. mai-fest for barna på Vahl Skole. 

 

Sommerpatruljen 
I sommer har Sportsklubben Sterling nok en sommer arrangert Sommerpatruljen. Dette er et gratis tilbud for barn 
og unge som tilbringer sommerferien sin i nærmiljøet.  

I år arrangerte vi Sommerpatruljen fra mandag til fredag i 5 uker, fra uke 27 til uke 31.  
Til dette prosjektet ansatte SK Sterling i overkant av 30 ungdommer. I tillegg ble det engasjert 4 ungdommer 
gjennom bydelens program Ungjobb. 
Flere av ungdommene deltok i forkant på førstehjelpskurs som ble avholdt på Sterlinghuset i samarbeid med 
FRIGO. 

Det ble registrert 350 unike deltager i perioden. 

To av ungdommene som var ansatt ble utnevnt som ledere og hadde i oppgave å utforme en aktivitetsplan for 
perioden. Vi hadde aktiviteter som kubb, hoppetau, enspretten, stikkball og stafett, men også turneringer 
som bordtennis-, basketball- og fotballturnering. I tillegg hadde vi konkurranser i form av sekkeløp, rødt-grønt-
lys, limbo, hauk & due, tre på rad, haien kommer, stoppdans og straffesparkkonkurranse.  
Det ble servert mat alle dager med grilling på fredager som ukens høydepunkt. 

 

Rekrutteringsdag 
I september stilte vi på «rekrutteringsdag» på Vahl skole med informasjon om alle våre aktivitetstilbud. Her 
informerte vi elever og foresatte om våre ukentlige aktiviteter og våre kostnadsfrie ferietilbud. 
 

Festivahl 
SK Sterling arrangerte leker for barna under årets «Festivahl» 25. september. 

 
Juleferieaktiviteter 
Vi holdt «Familiedager» i romjula og på nyttårsaften i Vahl Flerbrukshall. Oppslutningen var ikke veldig god, så 
planlegging og gjennomføring av tiltaket bør evalueres før det arrangeres på nytt i 2025. 
23. desember var det innebandyskole for Vahl AKS 

 
 

3. ANLEGG 
 

Jordal 
I samarbeid med VIF Trolls og OI Skøyter har SK Sterling driftsansvaret for klubbhuset på Jordal. Det er klubbens 
seniorlag som benytter anlegget til treninger og kamper. 
 
Klosterenga 
Banen har blitt benyttet av G10 til treninger og kamper. Fordeling av treningstid har skjedd i samarbeid med 
Forward.  
 
Calteløkka 
SK Sterling har disponert 1 time treningstid i ukedagene, denne har blitt benyttet av J11-13  
 



   
Vahl Flerbrukshall 
Sammen med Oslo Basket har SK Sterling driftsansvaret for hallen. 
Hallen benyttes også av skoler i nærmiljøet, samt flere innebandy- og landhockeyklubber 
Det er fortsatt en del hærverk i hallen og utstyr forsvinner. Rutiner og samarbeidet mellom alle brukerne må 
forbedres i 2025.  
Takk til Abdi, Mamdouh og Mohammed for utallige timer med hallvakter gjennom året. 
 
Sterlinghuset 
Sterlinghuset har vært et viktig møtested for lokalsamfunnet i bydel Gamle Oslo. SK Sterling har sammen med 
Sterling for integrering og inkludering arbeidet for å gjøre huset til en trygg og inkluderende arena for alle. Sterling 
for integrering og inkludering har vært en samarbeidspartner for utlån av Sterlinghuset til ulike arrangementer som 
barnebursdager, foreldretreff og mange andre sosiale sammenkomster. Dette har vært spesielt verdifullt i en tid 
med trangboddhet, hvor slike møteplasser er helt essensielle for å bygge fellesskap og tilhørighet. Vi ser frem til å 
fortsette dette samarbeidet og sammen jobbe for å gjøre vår bydel til et enda mer inkluderende sted for alle i vårt 
nærmiljø. 
 
 
 

        4.  MEDLEMSUTVIKLING 
 
Vi har utfordringer med å få aktive utøvere til å betale medlemskapet. 
De faktiske tallene på antall utøvere ligger høyere enn det som er beskrevet under, ref. blant annet antall 
beskrevet under aktiviteter -> fotball/innebandy 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2024 206 betalende medlemmer. 

2024 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 2 6 6 5 19  

Menn 1 18 9 10 149 187  

Totalt 1 20 15 16 154 206  

 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2023 141 betalende medlemmer. 

2023 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 1 7 8 7 23  

Menn 0 6 6 11 95 118  

Totalt 0 7 13 19 102 141  

 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2022 89 betalende medlemmer 

2022 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år  26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 1 9 10 3              23  

Menn 0 0 13 13 40              66  

Totalt 0 1 22 23 43             89  

 
 
 



   
5. REGNSKAP 

 
Sportsklubben Sterling hadde i 2024 driftsinntekter på kr. 2 834 037 og driftskostnader på kr. 2 785 722. 
Etter finanskostnader ga det et overskudd på kr. 48 315. 
Hoveddelen av driftsinntektene stammer fra diverse tilskudd og offentlige midler. Takk til Oslo Idrettskrets, Bufdir, 
Gjensidigestiftelsen, Sparebankstiftelsen, Bydel Gamle Oslo og OABR for tilskudd til alle gjennomførte aktiviteter. 
Lønn utgjør en stor andel av driftskostnadene. Ca. 40 ungdommer i alderen 15-21 år har hatt lønnet arbeid i SK 
Sterling i 2024. 
 

a) Årsregnskap 2024 
 

Konto Kontonavn Resultat 2024  Budsjett 2024 
3110 Kiosk 6700 25000 
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 123677 110000 
3201 Billettinntekter 415 16000 
3400 Offentlige tilskudd 531231 0 
3401 Gaver 19088 0 
3402 Momskompensasjon 215744 175000 
3403 Tilskudd Oslo Kommune  145000 145000 
3404 Oslo Idrettskrets 1291503 1701300 
3406 Bingo 16929 30000 
3407 Halldrift/Inntekter 0 78106 
3440 Andre tilskudd 316000 526000 
3600 Leieinntekter 4050 14400 
3920 Medlemskontingenter 22100 20000 
3930 Treningsavgifter 97800 100000 
3960 Norsk Tipping - Grasrotandelen 43599 85000 
3990 Uidentifisert inntekt 200 0 
  SUM INNTEKTER 2834037 3025806 
4300 Innkjøp av varer for videresalg (kiosk) 15223 15000 
4972 Overganger, bøter, etc, utøvere/lag 27800 20000 
5000 Lønn, honorar, aga. Feriepenger, OTP. etc. 1489122 1490000 
5012 Dommerhonorarer 22366 20000 
6300 Leie lokaler  30240 30000 
6320 Renovasjon, vann, avløp 4323 0 
6360 Renhold 8902 25000 
6390 Annen kostnad lokaler 1185 0 
6400 Leie maskiner 3708 0 
6510 Idrettstøy 120914 50000 
6540 Inventar  27235 25000 
6550 Driftsmaterialer 9308 0 
6552 Datautstyr (Programvare) 45188 24000 
6580 Idrettsutstyr 63358 100000 
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 0 0 
6720 Økonomisk og juridisk bistand  122032 100000 
6770 Medisinsk behandling 1252 3000 
6790 Annen fremmedtjeneste 475261 0 
6800 Kontorrekvisita 2463 3000 
6860 Møte, kurs, oppdatering etc 13260 50000 



   
6900 Telefon 14283 2000 
6907 Internett 0 0 
6950 Gaver 2699 5000 
7103 Kilometergodtgjørelse, dommer 3297 2000 
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 4897 2000 
7145 Annen kostnad transportmidler  55999 0 
7146 Andre reisekostnader, dommer 1960 2000 
7162 Bevertning 80894 90000 
7400 Medlemskontingenter 15000 15000 
7410 Påmelding serier  35539 35000 
7420 Gaver og premier 8062 20000 
7500 Forsikringspremier 68127 75000 
7770 Bank og kortgebyrer 7430 11500 
7790 Diverse kostnader 4395 787100 
  Sum kostnader 2785722 3001600 
8800 Årsresultat 48315 24206 

 
 
 
 
 
_________________________ _______________________ 
Mimoun El Atiaoui (Styreleder)  Chadia Talhioui (Nestleder) 
 
 
 
___________________________ ______________________ 
Ikhra Ahmed Rage (Styremedlem) Rania Ben Amor (Styremedlem) 
 
 
 
_____________________________ 
Mohamed El Morabet (Styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

b) Balanse 

  31.12.2024 Note 
Eiendeler    

Omløpsmidler    

Fordringer    

Kundefordringer 25 725,60  

Andre fordringer 1 023 674,60 1 

Sum Fordringer 1 049 400,20  

Bankinnskudd, kontanter o.l.    

Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 371 342,73  

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 371 342,73  

Sum Omløpsmidler 4 420 742,93  

Sum Eiendeler 4 420 742,93  

Egenkapital og gjeld   
 

Egenkapital    

Opptjent egenkapital    

Annen egenkapital 2 013 164,73  

Udisponert overskudd/underskudd 2024 48 343,09  

Sum Opptjent egenkapital 2 061 507,82  

Sum Egenkapital 2 061 507,82  

Kortsiktig gjeld    

Leverandørgjeld 33 480,66  

Skyldige offentlige avgifter 68 817,44  

Annen kortsiktig gjeld 2 256 937,01 2 

Sum Kortsiktig gjeld 2 359 235,11  

Sum Gjeld 2 359 235,11  

Sum Egenkapital og gjeld 4 420 742,93  

 
Note 1: Forskuddsbetalt lønn aktivitetsutvikler 1 000 000 

 Forskuddsbetalt forsikring        23 164 

Note 2:  Lønnsmidler aktivitetsutvikler  1 000 000 
Ungdom i jobb – OIK      300 000 
Nabolagsmidler – OIK         826 600 
Feriepenger      130 912 
Feil i utbetaling av lønn  -          575 

 

 

 

_________________________      _______________________ ___________________________ 
Mimoun El Atiaoui (Styreleder         Chadia Talhioui (Nestleder)     Ikhra Ahmed Rage (Styremedlem) 
 
 
______________________ _____________________________ 
Rania Ben Amor (Styremedlem)  Mohamed El Morabet (Styremedlem) 



   
 
 

c) Kontrollutvalgets beretning for 2024  

 
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Sportsklubben Sterling sin beretning. 
Uttalelsene om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig 
Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og 
overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig 
forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer.   
Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de 
saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning 
til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon. 

Vi har utført følgende handlinger: 
Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet 
nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre og administrasjon. 
Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.   
Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig 
kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen 
dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for 
fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.  
Balansen viser idrettslagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. 
Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å 
bedømme idrettslagets stilling og resultat.   
Regnskapet viser et overskudd på kr 48 315. 
Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 
Det bør formaliseres et samarbeid mellom styre og kontrollutvalg, og en plan for oversendelse av protokoller og 
regnskapsrapporter må settes opp. Det er heller ikke gjennomført møter i kontrollutvalget i perioden. 
Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 
Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Sportsklubben Sterling sitt årsregnskap for 2024 godkjennes av 
årsmøtet. 
Oslo, 05.02.25.  

 

----------------------------                                                                                                 ------------------------- 

Rachid El Azzouzi           Thuc Do 

 

 
 
 
 
 



   
 
 
 
 
 

6. BUDSJETT 

 
Konto Kontonavn Budsjett 2025 Resultat 2024  Budsjett 2024 
3110 Kiosk 20 000 6700 25000 
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 65 000 123677 110000 
3201 Billettinntekter 8000 415 16000 
3400 Offentlige tilskudd 330000 531231 0 
3401 Gaver 0 19088 0 
3402 Momskompensasjon 185000 215744 175000 
3403 Tilskudd Oslo Kommune  60000 145000 145000 
3404 Oslo Idrettskrets 1412800 1291503 1701300 
3406 Bingo 17000 16929 30000 
3407 Halldrift/Inntekter 80000 0 78106 
3440 Andre tilskudd 250000 316000 526000 
3600 Leieinntekter 4000 4050 14400 
3920 Medlemskontingenter 25000 22100 20000 
3930 Treningsavgifter 138500 97800 100000 
3960 Norsk Tipping - Grasrotandelen 45000 43599 85000 
3990 Uidentifisert inntekt 0 200 0 
  SUM INNTEKTER 2640300 2834037 3025806 
4300 Innkjøp av varer for videresalg (kiosk) 15000 15223 15000 
4972 Overganger, bøter, etc, utøvere/lag 10000 27800 20000 
5000 Lønn, honorar, aga. Feriepenger, OTP. etc. 1250000 1489122 1490000 
5012 Dommerhonorarer 25000 22366 20000 
6300 Leie lokaler  32000 30240 30000 
6320 Renovasjon, vann, avløp 0 4323 0 
6360 Renhold 15000 8902 25000 
6390 Annen kostnad lokaler 0 1185 0 
6400 Leie maskiner 10000 3708 0 
6510 Idrettstøy 75000 120914 50000 
6540 Inventar  5000 27235 25000 
6550 Driftsmaterialer 3000 9308 0 
6552 Datautstyr (Programvare) 30000 45188 24000 
6580 Idrettsutstyr 75000 63358 100000 
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 200000 0 0 
6720 Økonomisk og juridisk bistand  100000 122032 100000 
6770 Medisinsk behandling 3000 1252 3000 
6790 Annen fremmedtjeneste 500000 475261 0 
6800 Kontorrekvisita 3000 2463 3000 
6860 Møte, kurs, oppdatering etc 20000 13260 50000 
6900 Telefon 15000 14283 2000 
6907 Internett 0 0 0 



   
6950 Gaver 3000 2699 5000 
7103 Kilometergodtgjørelse, dommer 4000 3297 2000 
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 10000 4897 2000 
7145 Annen kostnad transportmidler  0 55999 0 
7146 Andre reisekostnader, dommer 2000 1960 2000 
7162 Bevertning 65000 80894 90000 
7400 Medlemskontingenter 15000 15000 15000 
7410 Påmelding serier  40000 35539 35000 
7420 Gaver og premier 15000 8062 20000 
7500 Forsikringspremier 75000 68127 75000 
7770 Bank og kortgebyrer 8000 7430 11500 
7790 Diverse kostnader 5000 4395 787100 
  Sum kostnader 2628000 2785722 3001600 
8800 Årsresultat 12300 48315 24206 

 
 

7. MEDLEMS- OG TRENINGSAVGIFTER 
 
 
Styret foreslår følgende medlemskontingenter (for 2026) og treningsavgifter (for 2025): 
 
Barn og ungdom  kr. 100 i medlemskontingent  
 Kr. 500 i treningsavgift 
 
A-lag og B-lag (fotball) kr. 100 i medlemskontingent 
 Kr. 2 500 i treningsavgift 
 
Øvrige seniorlag (fotball) kr. 100 i medlemskontingent 
 Kr. 1 200 i treningsavgift 
 
Pensjonister og støttemedlemmer  kr 100 i medlemskontingent. 
 
 
 
 
 
 
_________________________ ______________________ 
Mimoun El Atiaoui (Styreleder)  Chadia Talhioui (Nestleder) 
 
 
 
___________________________ ______________________ 
Ikhra Ahmed Rage (Styremedlem) Rania Ben Amor (Styremedlem) 
 
 
 
_____________________________ 
Mohamed El Morabet (Styremedlem) 



   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8. VALG 
 
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRE I SPORTSKLUBBEN STERLING 

 

Funksjon Navn Antall år Status 

Styreleder Mimoun El Atiaoui Valgt for 2 år i 2024 Ikke på valg 

Nestleder Chadia Talhioui 1 år På valg 

Styremedlem Rania Ben Amor Valgt for 2 år i 2024 Ikke på valg 

Styremedlem Mohamed El Morabet 1 år På valg 

Styremedlem Salwa Talhioui 2 år På valg 

    

Kontrollkomiteen Rachid El Azzouzi 1 år På valg 

Kontrollkomiteen Thuc Do 1 år På valg 

 
 
 

STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITE FOR SK STERLING 
 
Leder  Mohamed Fariss 
Medlem Amin Acharki                         

 
 
 

 
 
 

 


